
２０２２（令和４）年度

経済学部 第３学年（学⽣数３９９名）

経営学部 第３学年（学⽣数３９１名）
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⼈⽂学部英語英⽶⽂学科 第３学年（学⽣数１１２名）

⼈⽂学部社会学科 第３学年（学⽣数１４４名）

1

19

62

30

0 10 20 30 40 50 60 70

GPA1.0未満

GPA1.0以上2.0未満

GPA2.0以上3.0未満

GPA3.0以上

⼈⽂学部英語英⽶⽂学科 GPAの数値の分布状況（単位：⼈）

下位の４分の１：GPA２．１以下（２８名）
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法学部 第３学年（学⽣数２１２名）

薬学部 ４回⽣（学⽣数９４名）
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